АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «управление по
Образованию и работе с молодёжью АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА»
ПРИКАЗ

 19.10.2020

                                                                  №  176
г. Шимановск
О создании районных методических объединений

В соответствии с Положением о муниципальной методической службе, утвержденным приказом начальника МУ «Управление по образованию и работе с молодежью администрации Шимановского района» от 25.09.2020 г. №167 и в целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса, исследования его эффективности, повышения и совершенствования профессионального мастерства педагогических работников системы образования Шимановского района
приказываю:

1.Организовать в 2020-2021 учебном  году работу семи  районных методических объединений:
- русского языка и литературы;

- физической культуры и ОБЖ;

- иностранных языков;

- естественного цикла;

- исторического цикла;

- технологического цикла;

- математического цикла.
2. Назначить руководителями  районных методических объединений (далее РМО):

2.1 Овсиенко Светлану Ивановну, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Петрушинская средняя общеобразовательная школа» - РМО русского языка и литературы;

2.2. Сурикову Валентину Викторовну, учителя физической культуры  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Чагоянская средняя общеобразовательная школа»- РМО физической культуры и ОБЖ;

2.3. Столярову Ольгу Ивановну, учителя английского языка  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Саскалинская средняя общеобразовательная школа» - РМО иностранных языков;

2.4. Пермякову Галину Николаевну, учителя биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ушаковская средняя общеобразовательная школа» - РМО естественного цикла;

2.5. Антропову Марину Сергеевну, учителя истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Саскалинская средняя общеобразовательная школа» - РМО исторического цикла;

2.6. Седых Светлану Викторовну, учителя технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Новогеоргиевская средняя общеобразовательная школа» – РМО технологического цикла;

2.7. Медведеву Елену Николаевну, учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Петрушинская средняя общеобразовательная школа» -   РМО математического цикла.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Заместитель
начальника Управления
	[image: image1.png]

	Л.К.Краянова